❖ Pulizia vetri delle aule e lungo la scala (con rimozione adesivi) – sono esclusi i vetri del Salone 

polivalente; 
❖ Aspirazione di tutti gli ambienti; 
❖ Lavaggio a fondo di tutti i pavimenti mediante l’utilizzo di monospazzola, aspiraliquidi e lavasciuga 

(dove accessibile). 

Il compenso richiesto per il suddetto servizio ammonta ad € 2500,00 (diconsi euro duemilacinquecento/00) 
applicando la disciplina del Reverse Charge (art. 17, comma6, lett a) – Ter, del D.P.R. n. 633/1972). 

Modalità di pagamento: BB  30 gg DF 

Le attrezzature, i detergenti e quanto necessario per il servizio di pulizia straordinaria sono a carico dello